



TOBB
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi

tepav

türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

TÜRK - RUS İLİŞKİLERİ

Yuvarlak Masa Toplantısı

3 Nisan 2007, Salı

11.30 – 13.00

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
4. Kat Senato Salonu

Konuşmacılar:

Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü Direktörü Türkolog **Prof. Dr. Mikhail S. Meyer**
Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü Ekonomi Bölüm Başkanı **Dr. Natalya Ulçenko**

Mihail Meyer yayınları:

Osmalı İmparatorluğu XVIII. Yüzyıl: Yapısal Krizlerdeki Bazı Problemler(1991);
Orta Çağda ve Modern Zamanlardaki Türkiye Tarihi (1992);
Osmanlı İmparatorluğu Tarihi: Modern Zamanlarda Asya ve Afrika. Vol.1-2 (1990-1991).

Natalya Ulçenko yayınları:

Dünden Bugüne Rusya-Türkiye Politik, Ekonomik ve Kültürel İlişkiler (2003)

Eser özeti: 19. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu ve Çarlık Rusyası arasında politik ilişkilerin yinelenen savaşlarla seyrettiği görülür. Türkiye Cumhuriyeti ile SSCB'nin ilişkileri ise dayanışma ile başlamış, Soğuk Savaş sürecinde güvensizliğe dönüştü. 1980'lerin başından itibaren, bu ilişkilerin güvene dönüşmesi yolunda iki ülkenin attığı adımlar, Rusya Federasyonu'nun demokrasiye ve piyasa ekonomisine geçmesi ile pekiştirilme yoluna girdi. Hükümetler katındaki ilişkiler iş adamları, sivil toplum örgütleri, sanatçılar ve bilim adamlarının katılımı ile giderek yoğunlaştı.

İstanbul Bilgi Üniversitesi Toplum, Ekonomi, Siyaset Araştırma Merkezi'nin (TESAR) Avrasya Araştırmaları alt-birimi ile Rusya Bilimler Akademisi Moskova Doğu Bilimleri Enstitüsü'nün ortak çalışmaları da bu bağlamdaki girişimler arasında yer almaktadır. Dünden Bugüne Türkiye ve Rusya: Politik, Ekonomik ve Kültürel İlişkiler başlıklı bu kitap, iki akademik kurumun işbirliği ile Nisan 2001'de Moskova'da düzenlenen toplantıya sunulan tebliğleri kapsıyor. Kitap Rusça olarak Moskova'da Rusya Bilimler Akademisi, Türkçe olarak İstanbul'da İstanbul Bilgi Üniversitesi tarafından yayımlanmıştır. İki kurum arasındaki işbirliğinin ilk ürünü olan bu kitap dört bölüme ayrılmıştır. İlk bölüm Osmanlı İmparatorluğu ile Rus Çarlığı arasındaki tarihsel politik ve ekonomik ilişkileri, ikinci bölüm kültürel ilişkileri, üçüncü bölüm günümüzdeki politik ve ekonomik ilişkileri, son bölüm ise ekonomik ilişkilerin alt bölümleri ile bölgesel konuları değerlendirmektedir.

NOT: Toplantı dili Türkçedir.